

DODATEK č. 1 ke SMLouvě O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
Zastoupený: Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna, Brno-střed, odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715, e-mail: podatelna@brno-stred.cz (dále jen „TDS“)

Zhotovitel : **GEDASS s.r.o.,**
Příkop 4, 602 00 Brno

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, v oddíle C, vložka 58850
Zastoupený: Ing. Davidem Gerykem, jednatelem
IČO: 282 90 101
DIČ: CZ 28290101
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Tel. kontakt: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]
ID datové schránky: Hqcm9b

2. Úvodní prohlášení

Výše uvedené smluvní strany spolu dne 03.09.2020 uzavřely smlouvu o dílo čj. MCBS/2020/0106386/NEMI, jejímž předmětem bylo zhotovení stavby „**Oprava bytů – Leitnerova 24, byt č. 31 a 12, Leitnerova 26, byt č. 10 a 13**“ (dále jen „Smlouva“). Během realizace bylo nutno provést několik změn oproti projektové dokumentaci, aby oprava bytů mohla být dokončena.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.2 a čl. 16 Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné dohodě smluvních stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále uvedeným způsobem.

3. Předmět dodatku

Smluvní strany mění čl. 4.1.1

původní znění:

„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Soupis dílčích oprav vč. dílčích cen:

a) Leitnerova 24, byt č. 31	502.571,11 Kč bez DPH (první snížená sazba)
b) Leitnerova 24, byt č. 12	541.491,31 Kč bez DPH (první snížená sazba)
c) Leitnerova 26, byt č. 10	396.718,59 Kč bez DPH (první snížená sazba)
d) Leitnerova 26, byt č. 13	423.508,21 Kč bez DPH (první snížená sazba)

Celková cena díla 1.864.289,22 Kč bez DPH (první snížená sazba)

Celková cena díla 2.143.932,60 Kč vč. DPH

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“

se nahrazuje tímto novým zněním takto:

„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Soupis dílčích oprav vč. dílčích cen:

a) Leitnerova 24, byt č. 31	566.581,73 Kč bez DPH (první snížená sazba)
b) Leitnerova 24, byt č. 12	634.778,45 Kč bez DPH (první snížená sazba)
c) Leitnerova 26, byt č. 10	442.219,30 Kč bez DPH (první snížená sazba)
d) Leitnerova 26, byt č. 13	444.234,71 Kč bez DPH (první snížená sazba)

Celková cena díla 2.087.714,19 Kč bez DPH (první snížená sazba)

Celková cena díla 2.400.986,32 Kč vč. DPH

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.“

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

4.2. Tento Dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž 4 obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění zajistí objednatel.

4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

5. Doložka schválení

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 04.01.2021, usnesením RMČ/2021/96/14.

V Brně dne 01.02.2021

V Brně dne 12.01.2021

Za objednatele

Za zhotovitele

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Oprava bytů – Leitnerova 24, byt č. 31 a 12, Leitnerova 26, byt č. 10 a 13		
Objekt:	Leitnerova 24, byt č. 31 a 12, Leitnerova 26, byt č. 10 a 13		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed		
Zhotovitel:	GEDASS, s.r.o.		
TDI:			
Projektant:	Projekt haly s.r.o.		
Popis změny: Při provádění prací na opravě výše uvedených bytů byly zjištěny nové skutečnosti, které nemohly být zakomponovány do zpracované projektové dokumentace, protože byly zjištěny, až po odkrytí vrchních vrstev. Na všechny vícepráce a méněpráce byly zpracovány dílčí rozpočty po jednotlivých bytech a tyto rozpočty byly předloženy a odsouhlaseny TDI stavby. Leitnerova 24 byt č. 12 - změna dispozice koupelny s WC (stoupací odpadní potrubí potřebného průměru oproti předpokladu vede v jiném místě), větší rozsah štukových omítek (po oškrabání maleb zjištěny praskliny), změna nášlapných vrstev (degradace parket vlivem zatečení po realizaci PD, oproti předpokladu nevhodná skladba podlahy pod dlažbu). Leitnerova 24 byt č. 31 - při bourání zjištěna nesoudržnost koupelnové přičky (nová SDK přička), větší rozsah štukových omítek (po oškrabání maleb zjištěny praskliny), změna nášlapných vrstev (oproti předpokladu nevhodná skladba podlahy pod dlažbu), výměna dveří do bytu (hrozí lepebné ztráty), ocelové zárubné místo obložkových (finanční úspora) Leitnerova 26 byt č. 10 - větší rozsah štukových omítek (po oškrabání maleb zjištěny praskliny), změna nášlapných vrstev (degradace parket způsobená holubím trusem po realizaci PD, oproti předpokladu nevhodná skladba podlahy pod dlažbu), ocelové zárubné místo obložkových (finanční úspora) Leitnerova 26 byt č. 13 - při bourání zjištěna nesoudržnost koupelnové přičky (nová SDK přička), větší rozsah štukových omítek (po oškrabání maleb zjištěny praskliny), ocelové zárubné místo obložkových (finanční úspora)			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	TDI	
	Jedná se o změnu:	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	
	(zaškrtnout)	úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	
	Způsob projekčního řešení změny:		
	(zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
		dokumentace skut.provedení	x
		jiné	
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	223 524,97 Kč	
	Výše DPH sazba: 15%	33 528,75 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	257 053,72 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	1 864 289,22 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	2 087 814,19 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH	2 400 986,32 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Méněpráce celkem bez DPH	-316 777,52 Kč	
	Vícepráce celkem bez DPH	540 302,49 Kč	
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 1	223 524,97 Kč	
termín	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočet ke Změnovému listu č.1		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020_036 VP_MP Leitnerova 24 byt 12**

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	16 250,60	36 155,20	52 405,80
PSV	54 049,79	-10 597,45	43 452,34
MON	-2 904,20	333,20	-2 571,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	67 396,19	25 890,95	93 287,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	93 287,14 CZK
Snížená DPH	15 %	13 993,07 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

107 280,21 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	7 662,65	8 049,14	15 711,79	17
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	8 587,95	28 106,06	36 694,01	39
725	Zařizovací předměty	PSV	22 386,35	2 678,77	25 065,12	27
728	Vzduchotechnika	PSV	1 711,33	0,00	1 711,33	2
763	Dřevostavby	PSV	18 022,68	5 517,72	23 540,40	25
766	Konstrukce truhlářské	PSV	-9 501,33	-3 636,12	-13 137,45	-14
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	-13 054,79	-14 842,01	-27 896,80	-30
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	-4 927,58	-9 229,47	-14 157,05	-15
776	Podlahy povlakové	PSV	34 633,50	14 342,71	48 976,21	53
781	Obklady keramické	PSV	6 487,75	4 167,30	10 655,05	11
783	Nátěry	PSV	-1 708,12	-9 596,35	-11 304,47	-12
M21	Elektromontáže	MON	-2 904,20	708,20	-2 196,00	-2
M21a	Elektromontáže - montáž	MON	0,00	-375,00	-375,00	0
Cena celkem			67 396,19	25 890,95	93 287,14	100

Položkový rozpočet

S:	2020/L12	Plusy a mínusy Leitnerova byt č. 12
O:	2020/L12	Plusy a mínusy Leitnerova byt č. 12
R:	2020/L12	Plusy a mínusy Leitnerova byt č. 12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 3						15 711,79		7 662,65		8 049,13
		Svislé a kompletní konstrukce								
1	342261112RS3	Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 60 mm	m2	12,12000	1 002,13	12 145,82	466,02	5 648,16	536,11	6 497,65
2	346275113R00	zazdívká z desek Ytong tl. 100 mm 843 -84,30 =758,70	m2	3,60000	758,70	2 731,32	480,76	1 730,74	277,94	1 000,58
3	342264051RT3	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	1,20000	695,54	834,65	236,46	283,75	459,08	550,90
Díl: 61						36 694,01		8 587,95		28 106,05
		Úpravy povrchů vnitřní								
4	612421131R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	-140,22000	54,98	-7 709,30	2,86	-401,03	52,12	-7 308,27
5	612421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	-8,61000	134,05	-1 154,17	25,14	-216,46	108,91	-937,72
6	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	140,22000	324,90	45 557,48	65,65	9 205,44	259,25	36 352,04
Díl: 725						25 065,12		22 386,35		2 678,77
		Zařizovací předměty								
7	725224137R00	Vana ocelová, standardní, 1600 x 700 mm	soubor	-1,00000	3 511,21	-3 511,21	2 343,67	-2 343,67	1 167,54	-1 167,54
8	725249103R00	Montáž sprchových koutů 1484-148,40	soubor	1,00000	1 335,60	1 335,60	62,02	62,02	1 273,58	1 273,58
9	725534223R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 80 9535-953,5=8581,50	soubor	1,00000	8 581,50	8 581,50	7 309,26	7 309,26	1 272,24	1 272,24
10	725539102R00	Montáž elektr.ohřivačů, ostatní typy 80 l 2325-232,50=2092,50	soubor	1,00000	2 092,50	2 092,50	853,19	853,19	1 239,31	1 239,31
11	725835113RT1	Baterie vanová nástěnná, ruční ovládání včetně příslušenství, standardní, včetně dodávky materiálu	soubor	-1,00000	2 440,15	-2 440,15	2 131,09	-2 131,09	309,06	-309,06
12	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství 1967 -196,7 standardní	kus	1,00000	1 770,30	1 770,30	1 502,63	1 502,63	267,67	267,67
13	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška 377,50-37,75=339,75	kus	1,00000	339,75	339,75	61,72	61,72	278,03	278,03
14	725980113R00	Dviřka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	-1,00000	293,17	-293,17	117,71	-117,71	175,46	-175,46
15	55220102.MR	Vanička sprchová RONDA 80 LA 2800=280= 2520	kus	1,00000	2 520,00	2 520,00	2 520,00	2 520,00	0,00	0,00
16	55428009R	Kout sprchov 1/4 kruhu ECR2N/900 černá-čiré 16300-1630=14670	kus	1,00000	14 670,00	14 670,00	14 670,00	14 670,00	0,00	0,00
Díl: 728						1 711,33		1 711,33		0,00
		Vzduchotechnika								
17	429148045R	ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 150 mm; s automat.žaluzií, kulíčk.ložisky, bez zpětné klapky, s čas.doběhem 2-30 min; výkon 32 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz;	kus	1,00000	1 222,05	1 222,05	1 222,05	1 222,05	0,00	0,00
18	42981183R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	2,30000	212,73	489,28	212,73	489,28	0,00	0,00
Díl: 763						23 540,40		18 022,68		5 517,72
		Dřevostavby								
19	763614231RT6	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, na sraz, šroubov. vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	52,00000	452,70	23 540,40	346,58	18 022,68	106,11	5 517,72
Díl: 766						-13 137,45		-9 501,33		-3 636,12
		Konstrukce truhlářské								
20	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	-2,00000	1 883,85	-3 767,70	65,79	-131,58	1 818,06	-3 636,12
21	61160110R	Dveře vnitřní fólie KLASIK plně 1kř. 60x197 bílé 1642 -164,20	kus	1,00000	1 477,80	1 477,80	1 477,80	1 477,80	0,00	0,00
22	61160112R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava bílá barva	kus	-1,00000	1 512,14	-1 512,14	1 512,14	-1 512,14	0,00	0,00
23	61160113R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované; otevíravé; počet křidel 1; plně; povrch. úprava bílá barva	kus	-2,00000	1 512,14	-3 024,28	1 512,14	-3 024,28	0,00	0,00
24	61181500R	Zárubeň obložková NORMAL š. 60 cm/st. 6-17 cm 2780-278 fólie bílá, dub, buk, třešeň, javor, ořech AM	kus	1,00000	2 502,00	2 502,00	2 502,00	2 502,00	0,00	0,00
25	61181512R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak,	kus	-2,00000	2 937,71	-5 875,42	2 937,71	-5 875,42	0,00	0,00
26	61181513R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak,	kus	-1,00000	2 937,71	-2 937,71	2 937,71	-2 937,71	0,00	0,00
Díl: 771						-27 896,80		-13 054,79		-14 842,02
		Podlahy z dlaždic a obklady								
27	771101116R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 mm	m2	-20,01000	162,66	-3 254,83	0,00	0,00	162,66	-3 254,83
28	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-20,01000	44,89	-898,25	20,97	-419,61	23,92	-478,64

Položkový rozpočet

S:	2020/L12	Plusy a mínusy Leitnerova byt č. 12
O:	2020/L12	Plusy a mínusy Leitnerova byt č. 12
R:	2020/L12	Plusy a mínusy Leitnerova byt č. 12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
29	771575113RT1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-20,01000	598,35	-11 972,98	100,79	-2 016,81	497,56	-9 956,18
30	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	-34,71000	52,33	-1 816,37	19,13	-664,00	33,20	-1 152,37
31	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-20,01000	10,32	-206,50	10,32	-206,50	0,00	0,00
32	59782131R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; povrch mikroreliefní	m2	-20,01000	487,15	-9 747,87	487,15	-9 747,87	0,00	0,00
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						-14 157,05		-4 927,58		-9 229,47
33	775413110R00	Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže přibíjené, ze dřeva tvrdého nebo měkkého v přírodní barvě,	m	-35,16500	94,01	-3 305,86	51,33	-1 805,02	42,68	-1 500,84
34	775591900R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysu, parket trojnásobné	m2	-39,90000	211,58	-8 442,04	17,88	-713,41	193,70	-7 728,63
35	611936876R	lišta soklová; materiál dřevo; š = 16,0 mm; h = 40,0 mm; dekor dub crystal, vanilla	m	35,16500	-68,51	-2 409,15	-68,51	-2 409,15	0,00	0,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						48 976,21		34 633,50		14 342,71
36	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 98-9,80=88,20 včetně dodávky soklíku PVC	m	65,00000	88,20	5 733,00	27,02	1 756,30	61,18	3 976,70
37	776521100R00	Lepení povlak podlah z pásů PVC na Chemopren 256-25,60=230,40	m2	61,37000	230,40	14 139,65	61,49	3 773,64	168,91	10 366,01
38	284123007R	Podlahovina PVC TARKETT 479-47,90=431,10	m2	67,51000	431,10	29 103,56	431,10	29 103,56	0,00	0,00
Díl: 781 Obklady keramické						10 655,05		6 487,75		4 167,30
39	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	8,60000	44,89	386,05	20,97	180,34	23,92	205,71
40	781475116R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	8,60000	561,31	4 827,27	100,66	865,68	460,65	3 961,59
41	781479705R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	8,60000	7,74	66,56	7,74	66,56	0,00	0,00
42	59761002R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; barva světlé šedá, slonová kost; mat; povrch reliefní, glazovaný	m2	9,46000	568,20	5 375,17	568,20	5 375,17	0,00	0,00
Díl: 783 Nátěry						-11 304,47		-1 708,12		-9 596,35
43	783612920R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, olejové dvojnásobné s 1x tmelením	m2	39,90000	-283,32	-11 304,47	-42,81	-1 708,12	-240,51	-9 596,35
Díl: M21 Elektromontáže						-2 196,00		-2 904,20		708,20
44	210800118RT1	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou 138-13,80= včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	20,00000	115,20	2 304,00	79,79	1 595,80	35,41	708,20
45	01	Dodávka svítidla a LED žárovek	kus	3,00000	-1 500,00	-4 500,00	-1 500,00	-4 500,00	0,00	0,00
Díl: M21a Elektromontáže - montáž						-375,00		0,00		-375,00
46	33R	Montáž svítidla	kus	3,00000	-125,00	-375,00	0,00	0,00	-125,00	-375,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020_036 VP_MP Leitnerova 24 byt 31**

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	26 062,60	50 761,45	76 824,05
PSV	6 604,07	-15 924,90	-9 320,83
MON	-3 542,52	49,92	-3 492,60
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	29 124,15	34 886,47	64 010,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	64 010,62 CZK
Snížená DPH	15 %	9 601,59 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

73 612,21 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	6 028,02	5 649,28	11 677,30	18
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	13 251,10	41 603,25	54 854,35	86
64	Výplně otvorů	HSV	6 783,48	3 508,92	10 292,40	16
728	Vzduchotechnika	PSV	-1 380,58	-389,08	-1 769,66	-3
763	Dřevostavby	PSV	21 436,59	6 562,91	27 999,50	44
766	Konstrukce truhlářské	PSV	-14 627,82	-7 266,80	-21 894,62	-34
767	Konstrukce zámečnické	PSV	27 658,35	2 262,15	29 920,50	47
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	-38 934,81	-19 280,97	-58 215,78	-93
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	-939,46	-4 552,30	-5 491,76	-9
776	Podlahy povlakové	PSV	13 391,80	6 739,19	20 130,99	32
M21	Elektromontáže	MON	-3 542,52	424,92	-3 117,60	-5
M21a	Elektromontáže - montáž	MON	0,00	-375,00	-375,00	-1
Cena celkem			29 124,15	34 886,47	64 010,62	100

Položkový rozpočet

S:	2020/L31	Plusy a mínusy Leitnerova byt. č. 31
O:	2020/L31	Plusy a mínusy Leitnerova byt. č. 31
R:	2020/L31	Plusy a mínusy Leitnerova byt. č. 31

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 3						11 677,30	6 028,02		5 649,28	
1	342261212RS3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 125 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost EI 60	m2	8,96000	1 303,27	11 677,30	672,77	6 028,02	630,50	5 649,28
Díl: 61						54 854,35	13 251,10		41 603,25	
2	612421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	-15,01500	133,95	-2 011,26	25,12	-377,18	108,83	-1 634,08
3	612421431RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	207,59000	324,90	67 445,99	65,65	13 628,28	259,25	53 817,71
4	612421131R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	-192,58071	54,94	-10 580,38	0,00	0,00	54,94	-10 580,38
Díl: 64						10 292,40	6 783,48		3 508,92	
5	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 1076-107,60=968,40	kus	4,00000	968,40	3 873,60	91,17	364,68	877,23	3 508,92
6	5533300437R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 1783-178,30=	kus	4,00000	1 604,70	6 418,80	1 604,70	6 418,80	0,00	0,00
Díl: 728						-1 769,66	-1 380,58		-389,08	
7	728112112R00	Montáž kruhového plechového potrubí do průměru d 200 mm	m	-0,75000	159,81	-119,86	0,00	0,00	159,81	-119,86
8	728615212R00	Montáž axiálního středotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	-1,00000	259,17	-259,17	0,00	0,00	259,17	-259,17
9	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m	%	-18,96000	0,53	-10,05	0,00	0,00	0,53	-10,05
10	429148045R	ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 150 mm; s automat.žaluzií, kuličk.ložisky, bez zpětné klapky, s čas.doběhem 2-30 min; výkon 32 W; materiál ABS plast; napájecí napětí 230 V; 50 Hz;	kus	-1,00000	1 221,15	-1 221,15	1 221,15	-1 221,15	0,00	0,00
11	42981183R	potrubí hladká roura; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 1 000 mm; použití pro rozvody vzduchu	m	-0,75000	212,57	-159,43	212,57	-159,43	0,00	0,00
Díl: 763						27 999,50	21 436,59		6 562,90	
12	763614231RT6	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, na sraz, šroubov. vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	61,85000	452,70	27 999,50	346,59	21 436,59	106,11	6 562,90
Díl: 766						-21 894,62	-14 627,82		-7 266,80	
13	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	-4,00000	1 882,44	-7 529,76	65,74	-262,96	1 816,70	-7 266,80
14	61181512R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak,	kus	-2,00000	2 935,54	-5 871,08	2 935,54	-5 871,08	0,00	0,00
15	61181513R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak,	kus	-2,00000	2 935,56	-5 871,12	2 935,56	-5 871,12	0,00	0,00
16	D01	Dveře vstupní D01 - D03 900x1970 očištění a seřízení kování stávajících vstupních dveří	kus	-3,00000	874,22	-2 622,66	874,22	-2 622,66	0,00	0,00
Díl: 767						29 920,50	27 658,35		2 262,15	
17	767657521R00	Montáž protipožárních uzávěrů H do 197 cm 2665,00.265=2400	kus	1,00000	2 398,50	2 398,50	136,35	136,35	2 262,15	2 262,15
18	61165643R	Dveře protipožární EI30 plně 90x197 cm HPL 0,8 5980-598	kus	1,00000	5 382,00	5 382,00	5 382,00	5 382,00	0,00	0,00
19	767 - 1	D+M venkovní zateplené dveře ocelové na pavlač - atyp 24600-2460=22140	ks	1,00000	22 140,00	22 140,00	22 140,00	22 140,00	0,00	0,00
Díl: 771						-58 215,78	-38 934,81		-19 280,97	
20	771101116R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 mm	m2	-26,23000	162,54	-4 263,42	0,00	0,00	162,54	-4 263,42
21	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-26,23000	44,86	-1 176,68	20,95	-549,52	23,91	-627,16
22	771575113RT1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-26,23000	597,88	-15 682,39	100,71	-2 641,62	497,17	-13 040,77
23	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-26,23000	10,32	-270,69	10,32	-270,69	0,00	0,00
24	225370T10	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	-26,66700	50,61	-1 349,62	0,00	0,00	50,61	-1 349,62
25	24551554R	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiéry; tl. vrstvy 1,0 až 30,0 mm; pod dlažby, pod PVC, pod parkety, nášlapná vrstva; barva šedá	kg	-445,91000	38,74	-17 274,55	38,74	-17 274,55	0,00	0,00
26	597623172R	dlažba keramická sokl s pořílčkem; š = 98 mm; l = 103 mm; pro interiéry; barva šedá; mat; PEI 4	kus	-89,53939	60,64	-5 429,67	60,64	-5 429,67	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	2020/L31	Plusy a mínusy Leitnerova byt. č. 31
O:	2020/L31	Plusy a mínusy Leitnerova byt. č. 31
R:	2020/L31	Plusy a mínusy Leitnerova byt. č. 31

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
27	59782131R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat; povrch mikoreliéfní	m2	-26,23000	486,80	-12 768,76	486,80	-12 768,76	0,00	0,00
Díl: 775						-5 491,76		-939,46		-4 552,30
28	77541800R00	Demontáž parketových tabulí přibíjených včetně lišt a uložení sutě na hromady	m2	-50,01000	84,39	-4 220,34	0,00	0,00	84,39	-4 220,34
29	775981113R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí lišta, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	3,40000	-278,92	-948,33	-207,84	-706,66	-71,08	-241,67
30	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m	%	56,78800	-1,59	-90,29	0,00	0,00	-1,59	-90,29
31	611936876R	lišta soklová; materiál dřevo; š = 16,0 mm; h = 40,0 mm; dekor dub crystal, vanilla	m	-3,40000	68,47	-232,80	68,47	-232,80	0,00	0,00
Díl: 776						20 130,99		13 391,80		6 739,19
32	776421100R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	24,94000	73,03	1 821,37	8,01	199,77	65,02	1 621,60
33	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž.	m2	28,42000	243,71	6 926,24	63,64	1 808,65	180,07	5 117,59
34	28342400R	lišta soklová; podlahová; materiál PVC; tl. 1,70 mm; š = 74,0 mm	m	24,88000	15,28	380,17	15,28	380,17	0,00	0,00
35	28410245R	podlahovina PVC ve čtvercích; š = 608,0 mm; l = 608 mm; tl. 1,70 mm; homogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	31,26000	351,99	11 003,21	351,99	11 003,21	0,00	0,00
Díl: M21						-3 117,60		-3 542,52		424,92
36	210800118RT1	Kabel CYKY 750 V 5 žil uložený pod omítkou 138-13,80= včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	12,00000	115,20	1 382,40	79,79	957,48	35,41	424,92
37	01	Dodávka svítidla a LED žárovek	kus	3,00000	-1 500,00	-4 500,00	-1 500,00	-4 500,00	0,00	0,00
Díl: M21a						-375,00		0,00		-375,00
38	33R	Montáž svítidla	kus	3,00000	-125,00	-375,00	0,00	0,00	-125,00	-375,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020_036 VP_MP Leitnerova 26 byt 10**

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	12 514,42	32 167,19	44 681,61
PSV	15 942,50	-10 249,90	5 692,60
MON	-4 500,00	-373,50	-4 873,50
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	23 956,92	21 543,79	45 500,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	45 500,71 CZK
Snížená DPH	15 %	6 825,11 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 52 325,82 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	9 060,48	30 305,91	39 366,39	87
64	Výplně otvorů	HSV	3 453,94	1 861,28	5 315,22	12
725	Zařizovací předměty	PSV	8 162,45	2 511,55	10 674,00	23
763	Dřevostavby	PSV	11 000,77	3 367,93	14 368,70	32
766	Konstrukce truhlářské	PSV	-9 011,38	-7 220,12	-16 231,50	-36
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	-7 042,17	-3 871,88	-10 914,05	-24
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV	-4 054,59	-6 225,05	-10 279,64	-23
776	Podlahy povlakové	PSV	18 055,17	7 747,23	25 802,40	57
783	Nátěry	PSV	-1 167,75	-6 559,56	-7 727,31	-17
M21	Elektromontáže - materiál	MON	-4 500,00	0,00	-4 500,00	-10
M21a	Elektromontáže - montáž	MON	0,00	-373,50	-373,50	-1
Cena celkem			23 956,92	21 543,79	45 500,71	100

Položkový rozpočet

S:	2020/L10	Plusy a mínusy Leitnerova byt č. 10
O:	2020/L10	Plusy a mínusy Leitnerova byt č. 10
R:	2020/L10	Plusy a mínusy Leitnerova byt č. 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				39 366,39		9 060,48		30 305,92
1	612421131R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	-129,50390	54,58	-7 068,32	2,84	-367,79	51,74	-6 700,53
2	612421321R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hladkých	m2	-23,58200	133,09	-3 138,53	24,96	-588,61	108,13	-2 549,92
3	612421431RT2	Oprava vápen. omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	152,58000	324,90	49 573,24	65,65	10 016,88	259,25	39 556,37
Díl: 64		Výplně otvorů				5 315,22		3 453,94		1 861,28
4	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2	kus	2,00000	1 027,37	2 054,74	96,73	193,46	930,64	1 861,28
5	5533300437R	zárubeň kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	2,00000	1 630,24	3 260,48	1 630,24	3 260,48	0,00	0,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				10 674,00		8 162,45		2 511,55
6	725534223R00	Ohřivač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 80 9535-953,5=8581,50	soubor	1,00000	8 581,50	8 581,50	7 309,26	7 309,26	1 272,24	1 272,24
7	725539102R00	Montáž elektr. ohřivačů, ostatní typy 80 l 2325-232,50=2092,50	soubor	1,00000	2 092,50	2 092,50	853,19	853,19	1 239,31	1 239,31
Díl: 763		Dřevostavby				14 368,70		11 000,77		3 367,93
8	763614231RT6	M. podlahy z desek nad tl. 18 mm, na sraz, šroubov. vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	31,74000	452,70	14 368,70	346,59	11 000,77	106,11	3 367,93
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-16 231,50		-9 011,38		-7 220,12
9	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	-4,00000	1 870,35	-7 481,40	65,32	-261,28	1 805,03	-7 220,12
10	61181512R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak,	kus	-2,00000	2 916,70	-5 833,40	2 916,70	-5 833,40	0,00	0,00
11	61181513R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak,	kus	1,00000	-2 916,70	-2 916,70	-2 916,70	-2 916,70	0,00	0,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-10 914,05		-7 042,17		-3 871,87
12	771101116R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. přes 10 do 30 mm	m2	-4,27000	161,49	-689,56	0,00	0,00	161,49	-689,56
13	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-4,27000	44,57	-190,31	20,82	-88,90	23,75	-101,41
14	771575113RT1	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-4,27000	594,06	-2 536,64	100,06	-427,26	494,00	-2 109,38
15	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	-17,88000	51,95	-928,87	18,99	-339,54	32,96	-589,32
16	771579793R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-4,27000	10,25	-43,77	10,25	-43,77	0,00	0,00
17	225370T10	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	-7,60000	50,29	-382,20	0,00	0,00	50,29	-382,20
18	24551554R	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interier; tl. vrstvy 1,0 až 30,0 mm; pod dlažby, pod PVC, pod parkety, nášlapná vrstva; barva šedá	kg	-72,59000	38,49	-2 793,99	38,49	-2 793,99	0,00	0,00
19	597623172R	dlažba keramická sokl s poříbčkem; š = 98 mm; l = 103 mm; pro interier; barva šedá; mat; PEI 4	kus	-21,30130	60,25	-1 283,40	60,25	-1 283,40	0,00	0,00
20	59782131R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interier; barva šedá; mat; povrch mikrobiologicky odolný	m2	-4,27000	483,68	-2 065,31	483,68	-2 065,31	0,00	0,00
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				-10 279,64		-4 054,59		-6 225,05
21	775413110R00	Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže přibíjené, ze dřeva tvrdého nebo měkkého v přírodní barvě,	m	29,98000	-93,33	-2 798,03	-50,95	-1 527,48	-42,38	-1 270,55
22	775411810R00	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	29,98000	10,94	327,98	0,00	0,00	10,94	327,98
23	775591900R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysu, parket trojnásobné	m2	-27,47000	210,06	-5 770,35	17,76	-487,87	192,30	-5 282,48
24	611936876R	lišta soklová; materiál dřevo; š = 16,0 mm; h = 40,0 mm; dekor dub crystal, vanilla	m	29,98000	-68,02	-2 039,24	-68,02	-2 039,24	0,00	0,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				25 802,40		18 055,17		7 747,22
25	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinyly 98-9,80=88,20 včetně dodávky soklíků PVC	m	39,00000	88,20	3 439,80	27,02	1 053,78	61,18	2 386,02
26	776521100R00	Lepení povlak podlah z pásů PVC na Chemopren 256-25,60=230,40	m2	31,74000	230,40	7 312,90	61,49	1 951,69	168,91	5 361,20
27	284123007R	Podlahovina PVC TARKETT 479-47,90=431,10	m2	34,91000	431,10	15 049,70	431,10	15 049,70	0,00	0,00
Díl: 783		Nátěry				-7 727,31		-1 167,75		-6 559,56
28	783612920R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, olejové dvojnásobné s 1x tmelem	m2	27,47000	-281,30	-7 727,31	-42,51	-1 167,75	-238,79	-6 559,56

Položkový rozpočet

S:	2020/L10	Plusy a mínusy Leitnerova byt č. 10
O:	2020/L10	Plusy a mínusy Leitnerova byt č. 10
R:	2020/L10	Plusy a mínusy Leitnerova byt č. 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: M21		Elektromontáže - materiál				-4 500,00		-4 500,00		0,00
29 01		Dodávka svítidla a LED žárovek	kus	3,00000	-1 500,00	-4 500,00	-1 500,00	-4 500,00	0,00	0,00
Díl: M21a		Elektromontáže - montáž				-373,50		0,00		-373,50
30 33R		Montáž svítidla	kus	3,00000	-124,50	-373,50	0,00	0,00	-124,50	-373,50

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020_036 VP_MP Leitnerova 26 byt 13**

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	13 121,19	23 566,43	36 687,62
PSV	-9 072,30	-2 015,32	-11 087,62
MON	-4 500,00	-373,50	-4 873,50
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
Celkem	-451,11	21 177,61	20 726,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	20 726,50 CZK
Snížená DPH	15 %	3 108,98 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 23 835,48 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	893,94	1 286,77	2 180,71	11
4	Vodorovné konstrukce	HSV	1 512,10	1 636,42	3 148,52	15
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	5 432,20	17 945,29	23 377,49	113
64	Výplně otvorů	HSV	5 282,95	2 697,95	7 980,90	39
763	Dřevostavby	PSV	17 024,50	5 212,12	22 236,62	107
766	Konstrukce truhlářské	PSV	-22 227,48	-7 227,44	-29 454,92	-142
776	Podlahy povlakové	PSV	-3 869,32	0,00	-3 869,32	-19
M21	Elektromontáže - materiál	MON	-4 500,00	0,00	-4 500,00	-22
M21a	Elektromontáže - montáž	MON	0,00	-373,50	-373,50	-2
Cena celkem			-451,11	21 177,61	20 726,50	100

Položkový rozpočet

S:	2020/13	Plusy a mínusy L13
O:	2020/13	Plusy a mínusy L13
R:	2020/13	Plusy a mínusy L13

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						2 180,71		893,94		1 286,77
1	342012221R00	Příčka SDK tl.100 mm, ocel. kce, 1x oplášť., RB 12,5mm	m2	2,65100	822,60	2 180,71	337,21	893,94	485,39	1 286,77
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						3 148,52		1 512,10		1 636,42
2	416020113R00	Podhledy SDK, kovová kce. HUT 1x deska RBI 12,5 mm	m2	3,61400	871,20	3 148,52	418,40	1 512,10	452,80	1 636,42
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						23 377,49		5 432,20		17 945,29
3	612421131R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	-86,50000	54,64	-4 726,36	2,85	-246,53	51,79	-4 479,84
4	612421431RT2	Oprava vápen. omítek stěn do 50 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	86,50000	324,90	28 103,85	65,65	5 678,73	259,25	22 425,13
Díl: 64 Výplně otvorů						7 980,90		5 282,95		2 697,95
5	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2	kus	4,00000	1 028,41	4 113,64	96,82	387,28	931,59	3 726,36
6	5533300437R	zárubení kovová s těsněním; pro klasické zdění; š profilu 160 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P; závěsy stavitelné; požární odolnost	kus	-1,00000	1 631,89	-1 631,89	1 631,89	-1 631,89	0,00	0,00
7	5533300437R	zárubení kovová s těsněním; pro klasické zdění;	kus	4,00000	1 631,89	6 527,56	1 631,89	6 527,56	0,00	0,00
8	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2	kus	1,00000	-1 028,41	-1 028,41	0,00	0,00	-1 028,41	-1 028,41
Díl: 763 Dřevostavby						22 236,62		17 024,50		5 212,12
9	763614231RT6	M. podlahy z desek nad tl. 18 mm, na sraz, šroubov. vč. dodávky desky OSB ECO 3N tl. 22 mm	m2	49,12000	452,70	22 236,62	346,59	17 024,50	106,11	5 212,12
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						-29 454,92		-22 227,48		-7 227,44
10	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	-4,00000	1 872,25	-7 489,00	65,39	-261,56	1 806,86	-7 227,44
11	-1	dveře speciální bezpečnostní; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové, hladké; EI 30 min; třída bezpečnosti III; otevíravé; počet křídel 1; plně; dub, buk, javor, hruška, ořech, bílá; montáž do	kus	-1,00000	10 287,32	-10 287,32	10 287,32	-10 287,32	0,00	0,00
12	61181511R	zárubení dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak,	kus	-1,00000	2 919,65	-2 919,65	2 919,65	-2 919,65	0,00	0,00
13	61181512R	zárubení dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak,	kus	-2,00000	2 919,65	-5 839,30	2 919,65	-5 839,30	0,00	0,00
14	61181513R	zárubení dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; laminovaná; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň, bílá, hruška, teak,	kus	-1,00000	2 919,65	-2 919,65	2 919,65	-2 919,65	0,00	0,00
Díl: 776 Podlahy povlakové						-3 869,32		-3 869,32		0,00
15	28410245R	podlahovina PVC ve čtvercích; š = 608,0 mm; l = 608 mm; tl. 1,70 mm; homogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	-13,80000	350,08	-4 831,10	350,08	-4 831,10	0,00	0,00
16	28410301R	podlahovina PVC lamely; š = 202,0 mm; l = 908 mm; tl. 2,00 mm; povrch. úprava PU lak; protiskluzná; oblast komerční	m2	-32,38000	443,90	-14 373,48	443,90	-14 373,48	0,00	0,00
17	28412286R	Podlahovina PVC Novoflor extra Statik tl. 2,0 mm 1,5 x 12 m	m2	49,12000	312,20	15 335,26	312,20	15 335,26	0,00	0,00
Díl: M21 Elektromontáže - materiál						-4 500,00		-4 500,00		0,00
18	-3	Dodávka svítidla a LED žárovek	kus	-3,00000	1 500,00	-4 500,00	1 500,00	-4 500,00	0,00	0,00
Díl: M21a Elektromontáže - montáž						-373,50		0,00		-373,50
19	33R	Montáž svítidla	kus	3,00000	-124,50	-373,50	0,00	0,00	-124,50	-373,50

